PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 001/2025

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO

A Prefeitura do Município de São Sebastião, através do Prefeito Municipal,
no uso de suas atribuições que são conferidas pela legislação em vigor, após a
conclusão dos trabalhos relativos ao certame em tela e cumprimento de todas
as etapas previstas, prazos recursais e demais exigências constantes do Edital
de Abertura, TORNA PÚBLICA A HOMOLOGAÇÃO DO PROCESSO
SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 001/2025, para os cargos de Professor de
Educação Básica I, Professor de Educação Básica II – Arte, Professor de
Educação Básica II – Ciências, Professor de Educação Básica II –
Geografia, Professor de Educação Básica II – História, Professor de
Educação Básica II – Inglês, Professor de Educação Básica II - Língua
Portuguesa, Professor de Educação Básica II – Matemática, Professor de
Educação Básica I - Intérprete de Libras e Professor de Educação Física
com publicação nesta data da Homologação da Lista de Classificação Final nos
site www.saosebastiao.sp.gov.br. de acordo com o Edital de Abertura das
Inscrições, o Processo Seletivo destina-se ao provimento de vagas do quadro
de servidores temporários.

E, para que chegue ao conhecimento de todos, é expedido o presente Edital.

São Sebastião, 21 de janeiro de 2025.

REINALDO ALVES MOREIRA FILHO

Prefeito Municipal

Rua Sebastião Silvestre Neves, 214, Centro – CEP: 11608-614 - São Sebastião - SP
Fone: (12) 3891-2000 | site: www.saosebastiao.sp.gov.br